江苏 药学会文件`

苏中会 E2021〕 89号

关于召开 2021年颈腰痛专业委员会学术年会的会议通知

各有关单位、各位委员:

经研究,拟定于 2021年 12月 4~5日 在苏州召开
“江苏省

中医药学会颈腰痛专业委员会学术年会
” (项 目编号 :

ZH2021047),本次会议由江苏省中医药学会主办,江苏省中医

药学会颈腰痛专业委员会、苏州市中医医院承办。本次会议为

江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会首届全体委员线上视频会

议,请全体委员、秘书准时出席。现将有关事项通知如下:

一、会议时间:2021年 12月 4~5日 (周六至周日)

12月 4日 (19∶ 00~20∶ 00)召 开江苏省中医药学会颈腰

痛专业委员会首届全体委员线上视频会议,请全体委员、秘书

准时出席。具体日程安排另行通知。

二、会议形式:鉴于目前国内疫情多发,为避免人群聚集 ,

本次会议采用线上视频会议的形式开展。

三、会议主题:颈腰痛诊治的新进展、新技术、新认识。

四、会议内容 :

1.邀请颈腰痛相关领域中西医专家做特别演讲 ;

2.围 绕颈腰痛的传统理论及技术、现代理念及技术开展学

术交流 ;

五、会议费用:本次会议免注册费。

六、联系方式 :

1.大会联络处:

苏州市中医医院(地址:苏州市姑苏区杨素路 18号 ,邮编 :

215009)。

2.联系人 :

沈晓峰:13706258469;邮箱:29240818aqq.com。

o
∠

药七髀

医氓